哈信息办发[2022]7 号

关于期末教学及学生放假安排的通知

各教学单位：

因为疫情防控形势原因，本学期我校与兄弟院校一样，

采取线上教学。按照本学期校历安排，将于 6 月 3 日完成最

后课程考试。现就期末教学及学生离校放假安排通知如下：

一、江北校区本科学生根据学生自愿原则，可以自行选

择居校线上上课或居家线上上课方式，从即日起可以离校返

乡。

二、哈东校区目前因宾县疫情处于管控期间，待宾县防

疫指挥部准许人员跨县域流动后，学生可以离校返乡，自行

选择居校线上上课或居家线上上课方式。

三、期末考试全部线上进行，学生可以居家或居校线上

考试。

四、6 月 3 日学生全部离校后，后续教学任务居家线上

进行（教务处另行安排）。

五、学生放假时间为 6 月 27 日-8 月 26 日。8月 27 日、

28 日返校报到，8 月 29 日正式上课。

六、有关返校要求，视疫情形势另行通知。

                                       办公室

2022 年 5 月 12 日